

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул. д.23 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч пятьсот пятьдесят рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20,05		47 550,96
АДС					20,05		47 550,96
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	8,83	1 240,29	10 951,80
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	8,8	577,91	5 085,62
3	3	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,6	14 771,23	8 862,74
		БП-00013408 Круг отрезной 230 x 22 x 2,0 мм по металлу		шт	1	92,50	92,50
		БП-00013127 Резьба стальная ДУ 20		шт	2	19,17	38,34
		00-00010590 Соединитель пресс DN 26x3/4" ВР		шт	1	180,00	180,00
		00-00007723 Труба м/п Ф 26*3,0		пог.м	6	172,50	1 035,00
4	4	Смена: пробко-спускных кранов	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	627,80	627,80
		БП-00013235 Кран шаровый 3/4 с американкой		шт	1	315,00	315,00
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,8	21 994,48	17 595,58
		00-00012141 Отвод стальной к/з d 89*3,5 бесшовный		шт	4	232,27	929,08
		00-00012140 Труба черная эл/св 76*3,5		пог.м	8	367,03	2 936,24
		БП-00013929 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 666,67	2 666,67
		БП-00013930 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	308,33	308,33
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АВАРИЯ арка н\розлив ц\о)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	221 371,00	4 427,42

Прямые затраты по разделу:	22 060,34
Накладные расходы по разделу:	10 755,96
Сметная прибыль по разделу:	6 809,51
НДС 20% по разделу:	7 925,16
Итого по разделу, включая НДС:	47 550,96

Прямые затраты по всем разделам:	22 060,34
Накладные расходы по всем разделам:	10 755,96
Сметная прибыль по всем разделам:	6 809,51
НДС 20% по всем разделам:	7 925,16

Итого по разделам, включая НДС:

47 550,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.